

PRODOTTO/ PRODUCT	<u>INFUSOLIO LIMONE/ INFUSOLIO LEMON</u>
DENOMINAZIONE MERCEOLOGICA/ PRODUCT NAME	Condimento a base di olio extra Vergine di Oliva e Limone/ Condiment with Extra Virgin Olive Oil and Lemon
INGREDIENTI/ INGREDIENTS	Olio extravergine di oliva (97%), infuso di limone (2%), aroma naturale di limone (1%)/ Extra virgin olive oil (97%), lemon infusion (2%), natural lemon flavouring (1%)
IMBALLAGGIO/PACKAGING	Latta/ Oil tin Vetro/ Glass
CONTAMINANTI/ CONTAMINANTS	Il prodotto è conforme al Reg. CE 1881/2006 e s.m.i. che definisce i tenori massimi di alcuni contaminanti nei prodotti alimentari / The product complies with EU Reg. 1881/2006 and s.a. setting maximum levels for certain contaminants in foodstuffs
PARAMETRI MICROBIOLOGICI/ MICROBIOLOGICAL CHARACTERISTICS	Le caratteristiche del prodotto non consentono la proliferazione di microrganismi patogeni / Product characteristics do not allow the proliferation of pathogenic microorganisms
OGM /GMO	Il prodotto non contiene Organismi Geneticamente Modificati (OGM) e/o prodotti derivati in accordo al Regolamento (CE) n. 1829/2003 e al Regolamento (CE) n. 1830/2003 e s.m.i./ The product does not contain genetically modified ingredients in accordance with EC Reg. 1829/2003 and EC Reg. 1830/2003 and s.a.
CONSERVAZIONE/ STORAGE	Conservare in ambiente fresco, asciutto e al riparo da fonti di luce e calore / Store in a cool and dry place, away from direct light and heat sources
SCADENZA/ SHELF LIFE	Prodotto da utilizzarsi entro 24 mesi dalla data di produzione; una volta aperta la bottiglia, consumare entro 6 mesi / Product to be used within 24 months from production date; once opened, use it within 6 months.

BOSCHI Srl.

Capitale Sociale €100.000,00 interamente versato

info@ilboschetto.net tel.0564944311 - fax 0564944556

Loc. Porta a Colle - 58043 Castiglione della Pescaia (GR) ITALY

C.F. e P.IVA 01548700531

BOSCHI 1961	SCHEDA TECNICA PRODOTTO/ PRODUCT SPECIFICATION	MOD ALL 01 Ed.2 Rev 0 del 02/12/2020
------------------------------	---	---

DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE/ NUTRITIONAL DECLARATION	
	VALORI NUTRIZIONALI MEDI (100 ml) ai sensi del Reg. UE 1169/2011 e s.m.i/ NUTRITIONAL AVERAGE VALUE (100 ml) in compliance with EU Reg. 1169/2011 and s.a.
Energia/Energy	3696 kJ/ 899 kcal
Grassi/fats	99,9 g
Acidi grassi saturi/ saturates fatty acid	14,5 g
Carboidrati/ Total Carbohydrates	0,0 g
Zuccheri/Sugar	0,0 g
Proteine/ Proteins	0,0 g
Sale/ Salt	0,0 g

<u>ALLERGENI/ ALLERGENS</u>			
in conformità al Reg. (UE) 1169/2011, Allegato II/ in compliance with UE Reg. 1169/2011, Annex II			
<u>SOSTANZE O PRODOTTI CHE PROVOCANO ALLERGIE O INTOLLERANZE/ SUBSTANCES OR PRODUCT CAUSING ALLERGIES OR INTOLERANCES</u>	PRESENZA DIRETTA NEL PRODOTTO (si/no)/ PRESENT IN THE PRODUCT (yes/no)	RISCHIO DI CONTAMINAZIONE CROCIATA (si/no)/ CROSS- CONTAMINATION RISK (yes/no)	PRESENZA NEL SITO PRODUTTIVO AZIENDALE (si/no)/ PRESENT IN THE MANUFACTURING PLANT (yes/no)
Cereali contenenti glutine: grano (tra cui farro e grano khorasan), segale, orzo, avena o i loro ceppi ibridati e prodotti derivati/ Cereals containing gluten, namely: wheat (such as spelt and khorasan wheat), rye, barley, oats or their hybridised strains, and products thereof	no	no	si/ yes
Crostacei e prodotti a base di crostacei/ Crustaceans and products thereof	no	no	no
Uova e prodotti a base di uova/ Eggs and products thereof	no	no	no
Pesce e prodotti della pesca/ Fish and products thereof	no	no	no
Arachidi e prodotti a base di arachidi/ Peanuts and products thereof	no	no	no
Soia e prodotti a base di soia/ Soybeans and products thereof	no	no	no
Latte e prodotti a base di latte (incluso lattosio)/ Milk and products thereof (including lactose)	no	no	si/ yes
Frutta a guscio (3)/ Nut (3)	no	no	no
Sedano e prodotti a base di sedano/ Celery and products thereof	no	no	si/ yes
Senape e prodotti a base di senape/ Mustard and products thereof	no	no	no
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo/ Sesame seeds and products thereof	no	no	si/ yes

BOSCHI 1961	SCHEDA TECNICA PRODOTTO/ PRODUCT SPECIFICATION	MOD ALL 01 Ed.2 Rev 0 del 02/12/2020
-----------------------	---	---

Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/litro in termini di SO ₂ / Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more than 10 mg/kg or 10 mg/litre in terms of the total SO ₂	no	no	si/ yes
Lupini e prodotti a base di lupini/ Lupin and products thereof	no	no	no
Molluschi e prodotti a base di molluschi / Molluscs and products thereof	no	no	no

⁽³⁾ mandorle (*Amygdalus communis* L.), nocciole (*Corylus avellana*), noci (*Juglans regia*), noci di acagiù (*Anacardium occidentale*), noci di pecan [*Carya illinoensis* (Wangenh.) K. Koch], noci del Brasile (*Bertholletia excelsa*), pistacchi (*Pistacia vera*), noci macadamia o noci del Queensland (*Macadamia ternifolia*), e i loro prodotti / ⁽³⁾ almonds (*Amygdalus communis* L.), hazelnuts (*Corylus avellana*), walnuts (*Juglans regia*), cashews (*Anacardium occidentale*), pecan nuts (*Carya illinoensis* (Wangenh.) K. Koch), Brazil nuts (*Bertholletia excelsa*), pistachio nuts (*Pistacia vera*), macadamia or Queensland nuts (*Macadamia ternifolia*), and products thereof

CERTIFICAZIONI DI PRODOTTO/ PRODUCT CERTIFICATION	CERTIFICAZIONI DI SISTEMA/ SYSTEM CERTIFICATION
	 
CODICE DOGANALE ai sensi del REG. UE 1214/2007 e s.m.i./ CUSTOMS CODE in compliance with EU Reg. 1214/2007 and s.a. 21039090	

Aggiornato al/ Updated to 21/01/2021
Verificato il / Checked 21/01/2021

Firma/ Signature _____